
ZARZĄDZENIE  Nr 301 
 

Wójta Gminy Mieścisko z dnia 24 sierpnia 2017 roku 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2017 rok 
 
              Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 1870) oraz § 15 pkt 2 Uchwały Nr XXIII/145/16 
Rady Gminy Mieścisko z dnia 14 grudnia 2016 roku w sprawie: uchwały budżetowej 
na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany. 
 
 
WÓJT GMINY  MIEŚCISKO ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 
 
 

§ 1 
 
W Uchwale Nr XXIII/145/16 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14 grudnia 2016 roku 
w sprawie: uchwały budżetowej na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany: 
 
                                                                                                                         w złotych 
 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                96.081,80 

§ 1 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 1 Uchwały 
Nr XXIII/145/16 Rady Gminy  Mieścisko 
z dnia 14 grudnia 2016 roku zwiększa się   

    o kwotę  96.081,80 zł i po zmianach wynosi                    28.127.214,98 
z tego: 

dochody bieżące w kwocie                                                        26.650.627,90 

dochody majątkowe w kwocie                                                     1.476.587,08 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                                  96.081,80 

§2 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 2 Uchwały 
Nr XXIII/145/16 Rady Gminy Mieścisko  
z dnia 14 grudnia 2016 roku zwiększa się 

    o kwotę  96.081,80 zł i po zmianach wynosi                             27.661.797,98 
z tego: 

wydatki bieżące w kwocie                                                        25.748.414,98 

wydatki majątkowe w kwocie                                                     1.913.383 

 
 
 

§ 2 
 

§ 1 punkt 3 Uchwały Nr XXIII/145/16 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14.12.2016 r. 
otrzymuje brzmienie: Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności : 



1) Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami oraz na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej w wysokości 8.800.465,76 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3. 

 
§  3 

 
§ 2 punkt 3 Uchwały Nr XXIII/145/16 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14.12.2016 r. 
otrzymuje brzmienie: Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności : 

1)Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami oraz na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej w wysokości 8.800.465,76 zł zgodnie z załącznikiem Nr 
3A. 
 
 
                                                       §  4 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE 

 
Do Zarządzenia Nr 301 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 24 sierpnia 2017 roku w sprawie: 

zmian w budżecie gminy na 2017 rok. 

Wprowadza się zmiany do budżetu gminy na 2017 rok zwiększając plan dochodów 

i wydatków. 

 

Podstawa wprowadzenia zmian : 

 

1. Pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.246.2017.1 z dnia 16 sierpnia 

2017 r. w sprawie wprowadzenia planu dotacji celowej w kwocie 24.000 zł z 

przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych dla poszkodowanych rodzin lub osób 

samotnie gospodarujących, które w wyniku zdarzeń klęskowych poniosły straty w 

gospodarstwach domowych (budynkach mieszkalnych, podstawowym wyposażeniu 

gospodarstw domowych) i znalazły się w szczególnie trudnej sytuacji życiowej, w 

której nie mogą zaspokoić niezbędnych potrzeb bytowych w oparciu o posiadane 

środki własne. 

2. Pismo Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Nr Fn.3000.45.2017 z dnia 16 

sierpnia 2017 r. w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków na 2017 rok. 

3. Pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.131.2017.8 z dnia 18 sierpnia 

2017 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 19.524,37 zł z 

przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 

prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub 

osoby fizyczne. 

4. Pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.251.2017.8 z dnia 18 sierpnia 

2017 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 52.557,43 zł z 

przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 

prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub 

osoby fizyczne. 

5. Pismo Dyrektora Szkoły Podstawowej w Mieścisku Nr SP.302.12.2017 z dnia 24 

sierpnia 2017 r. w sprawie zmiany planu wydatków na 2017 rok. 

6. Pismo Dyrektora Gimnazjum w Mieścisku Nr G.302.13.2017 z dnia 24 sierpnia 

2017 r. w sprawie zmiany planu wydatków na 2017 rok. 

7. Pismo Dyrektora Przedszkola „Leśne Ludki” w Mieścisku Nr PR.302.6.2017 z dnia 22 

sierpnia 2017 r. w sprawie zmiany planu wydatków na 2017 rok. 

 

 

 

Zwiększa się dochody o kwotę : 96.081,80 zł 

 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe wprowadza się na kwotę 52.557,43 zł paragraf 2010 

– dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo – gminnym) ustawami zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-

I.3111.251.2017.8 z dnia 18 sierpnia 2017 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z  



- 2 – 

 

przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne 

niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne. 

 

 

Rozdział 80110 – Gimnazja wprowadza się na kwotę 19.524,37 zł paragraf 2010 – dotacje 

celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo – 

gminnym) ustawami zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.131.2017.8 

z dnia 18 sierpnia 2017 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na 

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na 

sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 

samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne. 

 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

Rozdział 85278 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych wprowadza się na kwotę 24.000 zł 

paragraf 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo – gminnym) ustawami zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego 

nr FB-I.3111.246.2017.1 z dnia 16 sierpnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia planu dotacji 

celowej z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych dla poszkodowanych rodzin lub 

osób samotnie gospodarujących, które w wyniku zdarzeń klęskowych poniosły straty w 

gospodarstwach domowych (budynkach mieszkalnych, podstawowym wyposażeniu 

gospodarstw domowych) i znalazły się w szczególnie trudnej sytuacji życiowej, w której nie 

mogą zaspokoić niezbędnych potrzeb bytowych w oparciu o posiadane środki własne. 

 

 

 

Zwiększa się wydatki o kwotę :  96.081,80 zł 

 

 

Dział 630 – Turystyka 

Rozdział 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki przenosi się wydatki w 

kwocie 2.000 zł zaplanowane w paragrafie 4300 – zakup usług pozostałych do paragrafu 

4210 – zakup materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na zakup upominków i kwiatów w 

ramach współpracy zagranicznej Gminy Mieścisko z zaprzyjaźnionymi gminami z Niemiec, 

Holandii i Francji. 

 

Dział 750 – Administracja publiczna 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) przenosi się wydatki w 

kwocie 600 zł zaplanowane w paragrafie 4120 – składki na Fundusz Pracy do paragrafu 4140 

– wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z przeznaczeniem na 

dokonanie wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

 

 

 



- 3 – 

 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne zwiększa się i zmniejsza o kwotę 11.000 zł z 

czego zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 

- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 7.000 zł z przeznaczeniem na ekwiwalent 

pieniężny dla strażaków biorących udział w akcjach ratowniczych, 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.000 zł z przeznaczeniem na zakup 

sześciu kompletów specjalnych ubrań dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Mieścisku.  

 

Zmniejsza się : 

- § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 3.000 zł, 

- § 4280 – zakup usług zdrowotnych o kwotę 1.500 zł, 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 6.500 zł. 

 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe zwiększa się o kwotę 52.557,43 zł paragraf 4240 – 

zakup środków dydaktycznych i książek zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr 

FB-I.3111.251.2017.8 z dnia 18 sierpnia 2017 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej 

z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne 

niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne. 

 

 

Rozdział 80104 – Przedszkola zwiększa się i zmniejsza o kwotę 1.200 zł z czego zwiększa 

się wydatki w następujących paragrafach : 

- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.000 zł z przeznaczeniem na wykonanie 

czynności związanych z przeglądem i wykonaniem prac porządkowych, 

- § 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 200 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

używania prywatnych samochodów pracowników w celach służbowych. 

 

Zmniejsza się : 

- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.200 zł. 

 

Rozdział 80110 – Gimnazja zwiększa się o kwotę 20.595,37 zł, zmniejsza się o 1.071 zł z 

czego zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 

- § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 404 zł z przeznaczeniem na dodatkowe 

wynagrodzenie roczne za 2017 rok dla pracowników Gimnazjum, którzy nie będą 

kontynuowali zatrudnienia w Szkole Podstawowej, 

- § 4120 – składki na Fundusz pracy o kwotę 667 zł z przeznaczeniem na zapłacenie składek 

na Fundusz Pracy, 

- § 4240 – zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 19.524,37 zł zgodnie z pismem  

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.131.2017.8 z dnia 18 sierpnia 2017 r. w sprawie 

zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 

prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 

fizyczne. 



- 4 - 

 

Zmniejsza się : 

- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 237 zł, 

- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 834 zł. 

 

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących , liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych zwiększa się i zmniejsza o kwotę 1.324 zł z czego zwiększa się wydatki w 

następujących paragrafach : 

- § 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 250 zł z przeznaczeniem 

na dodatki do płac nauczycieli realizujących zadania wymagające stosowania specjalnej 

organizacji nauki, 

- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.074 zł z przeznaczeniem na 

realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki. 

 

Zmniejsza się : 

- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 714 zł, 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 441 zł, 

- § 4240 – zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 2 zł, 

- § 4260 – zakup energii o kwotę 167 zł. 

 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

Rozdział 85278 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych wprowadza się na kwotę 24.000 zł 

paragraf 3110 – świadczenia społeczne zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr 

FB-I.3111.246.2017.1 z dnia 16 sierpnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia planu dotacji 

celowej z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych dla poszkodowanych rodzin lub 

osób samotnie gospodarujących, które w wyniku zdarzeń klęskowych poniosły straty w 

gospodarstwach domowych (budynkach mieszkalnych, podstawowym wyposażeniu 

gospodarstw domowych) i znalazły się w szczególnie trudnej sytuacji życiowej, w której nie 

mogą zaspokoić niezbędnych potrzeb bytowych w oparciu o posiadane środki własne. 

 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne zwiększa się i zmniejsza o kwotę 1.496 zł z czego 

zwiększa się paragraf 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń z 

przeznaczeniem na dodatki do płac dla nauczycieli świetlicy. 

Zmniejsza się : 

- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 400 zł, 

- § 4240 – zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 96 zł, 

- § 4260 – zakup energii o kwotę 1.000 zł. 

 

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby przenosi się wydatki w kwocie 

4.150 zł zaplanowane w paragrafie 4270 – zakup usług remontowych do paragrafu 4170 – 

wynagrodzenia bezosobowe z przeznaczeniem na umowę zlecenia na remont świetlicy 

wiejskiej w Mirkowicach. 

 



- 5 – 

 

Dział 926 – Kultura fizyczna 

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej zwiększa się i zmniejsza o kwotę 

10.000 zł z czego zwiększa się wydatki w paragrafie 4300 – zakup usług pozostałych z 

przeznaczeniem na konserwację systemu monitoringu na boisku sportowym Orlik w 

Mieścisku. 

 

Zmniejsza się : 

- § 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 5.000 zł, 

- § 4520 – opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządy terytorialnego o kwotę 5.000 zł.  

 

 

 

Biorąc powyższe zmiany pod uwagę podjęcie niniejszego Zarządzenia uznaje się za 

uzasadnione. 



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 301 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 24. 08. 2017 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 205 499,00Oświata i wychowanie 0,00 72 081,80 277 580,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 7 700,00Szkoły podstawowe 0,00 52 557,43 60 257,43

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 52 557,43 52 557,43

80110 200,00Gimnazja 0,00 19 524,37 19 724,37

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 19 524,37 19 524,37

852 428 686,00Pomoc społeczna 0,00 24 000,00 452 686,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85278 0,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 24 000,00 24 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00



Strona 2 z 1

26 554 546,10razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
33 990,40 0,00 0,00 33 990,40

0,00 96 081,80 26 650 627,90

majątkowe

1 476 587,08razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 476 587,08

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 28 031 133,18

33 990,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 33 990,40

0,00 28 127 214,9896 081,80



 

Strona 1 z 5

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 301 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 24. 08. 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

630 Turystyka

55 700,00 55 700,00 2 000,0055 700,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0053 700,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 55 700,00

2 000,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

55 700,00

2 000,00

-2 000,00

55 700,00

2 000,00

-2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

53 700,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63003

55 700,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

55 700,00 2 000,0055 700,00 53 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000,00

2 000,00

55 700,00 55 700,00

2 000,00

-2 000,00

55 700,00

2 000,00

-2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

53 700,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

9 000,00 9 000,00

2 000,00

0,00

9 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

9 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

40 700,00 40 700,00 0,00 40 700,00 0,00 0,0040 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

38 700,00 38 700,00

0,00

-2 000,00

38 700,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

38 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 789 064,60 2 789 064,60 1 874 434,002 571 408,60 0,00 0,00 0,000,00193 000,00 24 656,00 0,00 0,00 0,00696 974,60przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 789 064,60

600,00

-600,00 0,00

0,00

24 656,00193 000,00

0,00

0,00

2 789 064,60

600,00

-600,00

2 571 408,60

600,00

-600,00

1 873 834,00

0,00

-600,00

697 574,60

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 482 512,60

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 482 512,60 1 809 153,002 402 512,60 593 359,60 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00-600,00

600,00

2 482 512,60 2 482 512,60

600,00

-600,00

2 402 512,60

600,00

-600,00

1 808 553,00

0,00

-600,00

593 959,60

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

34 370,00 34 370,00 34 370,00 0,00 0,00 0,0034 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-600,00

0,00

33 770,00 33 770,00

0,00

-600,00

33 770,00

0,00

-600,00

33 770,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

1 100,00 1 100,00

600,00

0,00

1 100,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

1 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

117 068,00 117 068,00 57 700,00114 160,00 2 908,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0056 460,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 117 068,00

11 000,00

-11 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

117 068,00

11 000,00

-11 000,00

114 160,00

11 000,00

-11 000,00

64 700,00

7 000,00

0,00

49 460,00

4 000,00

-11 000,00

2 908,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

112 068,00

Ochotnicze straże pożarne

112 068,00 57 700,00109 160,00 51 460,00 2 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-11 000,00

11 000,00

112 068,00 112 068,00

11 000,00

-11 000,00

109 160,00

11 000,00

-11 000,00

64 700,00

7 000,00

0,00

44 460,00

4 000,00

-11 000,00

2 908,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

54 200,00 54 200,00 54 200,00 0,00 0,00 0,0054 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

61 200,00 61 200,00

7 000,00

0,00

61 200,00

7 000,00

0,00

61 200,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

15 024,00 15 024,00 0,00 15 024,00 0,00 0,0015 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

19 024,00 19 024,00

4 000,00

0,00

19 024,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

19 024,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

500,00 500,00

0,00

-3 000,00

500,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

1 000,00 1 000,00

0,00

-1 500,00

1 000,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 500,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 500,00

0,00

6 500,00 6 500,00

0,00

-6 500,00

6 500,00

0,00

-6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 500,00

6 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

6 949 054,00 6 949 054,00 4 640 261,005 746 248,00 974 411,00 0,00 0,000,00228 395,00 0,00 0,00 0,00 0,001 105 987,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 021 135,80

75 676,80

-3 595,00 0,00

0,00

0,00228 645,00

250,00

0,00

7 021 135,80

75 676,80

-3 595,00

5 818 079,80

75 426,80

-3 595,00

4 640 421,00

3 145,00

-2 985,00

1 177 658,80

72 281,80

-610,00

974 411,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

3 615 503,00

Szkoły podstawowe

3 615 503,00 2 466 313,002 877 787,00 411 474,00 614 668,00 123 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

123 048,00

0,00

0,000,00

52 557,43

3 668 060,43 3 668 060,43

52 557,43

0,00

2 930 344,43

52 557,43

0,00

2 466 313,00

0,00

0,00

464 031,43

52 557,43

0,00

614 668,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,005 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

52 557,43

58 257,43 58 257,43

52 557,43

0,00

58 257,43

52 557,43

0,00

0,00

0,00

0,00

52 557,43

0,00

58 257,43 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 155 939,00

Przedszkola

1 155 939,00 687 704,00806 860,00 119 156,00 315 415,00 33 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

33 664,00

0,00

0,00-1 200,00

1 200,00

1 155 939,00 1 155 939,00

1 200,00

-1 200,00

806 860,00

1 200,00

-1 200,00

687 504,00

1 000,00

-1 200,00

119 356,00

200,00

0,00

315 415,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

105 715,00 105 715,00 105 715,00 0,00 0,00 0,00105 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 200,00

0,00

104 515,00 104 515,00

0,00

-1 200,00

104 515,00

0,00

-1 200,00

104 515,00

0,00

-1 200,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

2 000,00 2 000,00

1 000,00

0,00

2 000,00

1 000,00

0,00

2 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

400,00 400,00

200,00

0,00

400,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 275 257,00

Gimnazja

1 275 257,00 1 092 183,001 219 974,00 127 791,00 0,00 55 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

55 283,00

0,00

0,00-1 071,00

20 595,37

1 294 781,37 1 294 781,37

20 595,37

-1 071,00

1 239 498,37

20 595,37

-1 071,00

1 092 183,00

1 071,00

-1 071,00

147 315,37

19 524,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

795 584,00 795 584,00 795 584,00 0,00 0,00 0,00795 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-237,00

0,00

795 347,00 795 347,00

0,00

-237,00

795 347,00

0,00

-237,00

795 347,00

0,00

-237,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

100 104,00 100 104,00 100 104,00 0,00 0,00 0,00100 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

404,00

100 508,00 100 508,00

404,00

0,00

100 508,00

404,00

0,00

100 508,00

404,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

176 130,00 176 130,00 176 130,00 0,00 0,00 0,00176 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-834,00

0,00

175 296,00 175 296,00

0,00

-834,00

175 296,00

0,00

-834,00

175 296,00

0,00

-834,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

19 835,00 19 835,00 19 835,00 0,00 0,00 0,0019 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

667,00

20 502,00 20 502,00

667,00

0,00

20 502,00

667,00

0,00

20 502,00

667,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

1 688,00 1 688,00 0,00 1 688,00 0,00 0,001 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

19 524,37

21 212,37 21 212,37

19 524,37

0,00

21 212,37

19 524,37

0,00

0,00

0,00

0,00

19 524,37

0,00

21 212,37 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

341 026,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

341 026,00 275 681,00303 629,00 27 948,00 20 997,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

16 650,00

250,00

0,00-1 324,00

1 324,00

341 026,00 341 026,00

1 324,00

-1 324,00

303 379,00

1 074,00

-1 324,00

276 041,00

1 074,00

-714,00

27 338,00

0,00

-610,00

20 997,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0016 400,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

250,00

16 650,00 16 650,00

250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

16 650,00

250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

219 699,00 219 699,00 219 699,00 0,00 0,00 0,00219 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 074,00

220 773,00 220 773,00

1 074,00

0,00

220 773,00

1 074,00

0,00

220 773,00

1 074,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

5 710,00 5 710,00 5 710,00 0,00 0,00 0,005 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-714,00

0,00

4 996,00 4 996,00

0,00

-714,00

4 996,00

0,00

-714,00

4 996,00

0,00

-714,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 250,00 6 250,00 0,00 6 250,00 0,00 0,006 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-441,00

0,00

5 809,00 5 809,00

0,00

-441,00

5 809,00

0,00

-441,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-441,00

5 809,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,002 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2,00

0,00

2 298,00 2 298,00

0,00

-2,00

2 298,00

0,00

-2,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2,00

2 298,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

14 040,00 14 040,00 0,00 14 040,00 0,00 0,0014 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-167,00

0,00

13 873,00 13 873,00

0,00

-167,00

13 873,00

0,00

-167,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-167,00

13 873,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

1 423 620,00 1 423 620,00 639 508,00970 824,00 7 000,00 0,00 0,000,00445 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00331 316,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 447 620,00

24 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00469 796,00

24 000,00

0,00

1 447 620,00

24 000,00

0,00

970 824,00

0,00

0,00

639 508,00

0,00

0,00

331 316,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85278

0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

24 000,00

24 000,00

0,000,00

24 000,00

24 000,00 24 000,00

24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

24 000,00

24 000,00 24 000,00

24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

24 000,00

24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

207 167,80 207 167,80 94 405,00107 278,00 20 000,00 0,00 0,000,0079 889,80 0,00 0,00 0,00 0,0012 873,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 207 167,80

1 496,00

-1 496,00 0,00

0,00

0,0081 385,80

1 496,00

0,00

207 167,80

1 496,00

-1 496,00

105 782,00

0,00

-1 496,00

94 005,00

0,00

-400,00

11 777,00

0,00

-1 096,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

112 125,00

Świetlice szkolne

112 125,00 94 405,00106 502,00 12 097,00 0,00 5 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 119,00

1 496,00

0,00-1 496,00

1 496,00

112 125,00 112 125,00

1 496,00

-1 496,00

105 006,00

0,00

-1 496,00

94 005,00

0,00

-400,00

11 001,00

0,00

-1 096,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

5 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 623,00 5 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 496,00

7 119,00 7 119,00

1 496,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

7 119,00

1 496,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 369,00 1 369,00 1 369,00 0,00 0,00 0,001 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

969,00 969,00

0,00

-400,00

969,00

0,00

-400,00

969,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

196,00 196,00 0,00 196,00 0,00 0,00196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-96,00

0,00

100,00 100,00

0,00

-96,00

100,00

0,00

-96,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-96,00

100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,005 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

4 500,00 4 500,00

0,00

-1 000,00

4 500,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

4 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

978 871,82 928 871,82 139 176,00402 647,82 526 224,00 0,00 50 000,0050 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00263 471,82przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 978 871,82

4 150,00

-4 150,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

928 871,82

4 150,00

-4 150,00

402 647,82

4 150,00

-4 150,00

143 326,00

4 150,00

0,00

259 321,82

0,00

-4 150,00

526 224,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

450 647,82

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

400 647,82 139 176,00400 647,82 261 471,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 150,00

4 150,00

450 647,82 400 647,82

4 150,00

-4 150,00

400 647,82

4 150,00

-4 150,00

143 326,00

4 150,00

0,00

257 321,82

0,00

-4 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 150,00

124 150,00 124 150,00

4 150,00

0,00

124 150,00

4 150,00

0,00

124 150,00

4 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4270 Zakup usług remontowych

110 371,82 110 371,82 0,00 110 371,82 0,00 0,00110 371,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 150,00

0,00

106 221,82 106 221,82

0,00

-4 150,00

106 221,82

0,00

-4 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 150,00

106 221,82 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

264 712,00 264 712,00 32 260,00229 712,00 35 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00197 452,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 264 712,00

10 000,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

264 712,00

10 000,00

-10 000,00

229 712,00

10 000,00

-10 000,00

32 260,00

0,00

0,00

197 452,00

10 000,00

-10 000,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

264 712,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

264 712,00 32 260,00229 712,00 197 452,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

10 000,00

264 712,00 264 712,00

10 000,00

-10 000,00

229 712,00

10 000,00

-10 000,00

32 260,00

0,00

0,00

197 452,00

10 000,00

-10 000,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

52 200,00 52 200,00 0,00 52 200,00 0,00 0,0052 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

62 200,00 62 200,00

10 000,00

0,00

62 200,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

62 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

7 750,00 7 750,00 0,00 7 750,00 0,00 0,007 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

2 750,00 2 750,00

0,00

-5 000,00

2 750,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

2 750,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,006 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

1 100,00 1 100,00

0,00

-5 000,00

1 100,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

1 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

27 565 716,18 25 652 333,18 15 277 479,38 8 079 830,55 7 197 648,83 1 586 915,00 8 590 380,80 1 913 383,001 913 383,00161 102,000,0036 456,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 36 456,00
0,00
0,00

8 616 126,80
25 746,00

0,00-32 841,00
128 922,80

27 661 797,98 25 748 414,98
128 922,80
-32 841,00

15 347 815,18
103 176,80
-32 841,00

8 090 140,55
14 295,00
-3 985,00

7 257 674,63
88 881,80

-28 856,00

1 586 915,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

161 102,00
0,00
0,00

1 913 383,00
0,00
0,00

1 913 383,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 301 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 24. 08. 2017 r.
Dochody - dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami oraz w drodze porozumień z organami administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 505 302,96

01095 Pozostała działalność 505 302,96

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 505 302,96

750 Administracja publiczna 65 281,00

75011 Urzędy wojewódzkie 65 281,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 65 281,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 200,00

801 Oświata i wychowanie 72 081,80

80101 Szkoły podstawowe 52 557,43

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 52 557,43

80110 Gimnazja 19 524,37

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 19 524,37

852 Pomoc społeczna 134 971,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 22 499,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 22 499,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 800,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 84 672,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 84 672,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 24 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 24 000,00

855 Rodzina 8 012 329,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 937 175,00



2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 937 175,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 3 070 917,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 070 917,00

85503 Karta Dużej Rodziny 113,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 113,00

85595 Pozostała działalność 4 124,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 124,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 300,00

90002 Gospodarka odpadami 9 300,00

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
 

administracji rządowej 9 300,00

8 800 465,76Razem:



Załącznik Nr 3A do Zarządzenia Nr 301 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 24. 08. 2017 r.
Wydatki - dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami oraz w drodze rorozumień z organami administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 505 302,96

01095 Pozostała działalność 505 302,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 117,35

4120 Składki na Fundusz Pracy 88,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 733,15

4300 Zakup usług pozostałych 1 469,20

4430 Różne opłaty i składki 495 395,06

750 Administracja publiczna 65 281,00

75011 Urzędy wojewódzkie 65 281,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 566,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 379,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 336,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 601,00

801 Oświata i wychowanie 72 081,80

80101 Szkoły podstawowe 52 557,43

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 52 557,43

80110 Gimnazja 19 524,37

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 524,37

852 Pomoc społeczna 134 971,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 22 499,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 499,00



85215 Dodatki mieszkaniowe 3 800,00

3110 Świadczenia społeczne 3 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 84 672,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 614,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 058,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 24 000,00

3110 Świadczenia społeczne 24 000,00

855 Rodzina 8 012 329,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 937 175,00

3110 Świadczenia społeczne 4 864 212,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 513,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 836,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 115,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 918,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 992,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 263,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 3 070 917,00

3110 Świadczenia społeczne 2 771 588,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 387,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 434,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 219 502,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 369,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 152,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 800,00



4410 Podróże służbowe krajowe 800,00

4430 Różne opłaty i składki 263,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 436,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 113,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23,00

85595 Pozostała działalność 4 124,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7,00

4300 Zakup usług pozostałych 9,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 300,00

90002 Gospodarka odpadami 9 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 300,00

8 800 465,76Razem:


